
Faaliyetlerimiz 
2003 Yılı 

1. 24.Eylül.2002 tarihinde TRT Yönetim Kurulu ile yapılan Türkiye’nin yurt dışında tanıtımı ile ilgili 
proje kapsamında TRT INT kanalında yayınlanan “Gündem Turizm” programında Ankara’nın tarihi, 
kültürel, turistik yönleri ile tanıtılması TRT Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Orhan KALKAN ve Anadolu 
Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 07.Ocak.2003 

2. Ankara İl turizm Müdürlüğü tarafından yapılan Turizm Haftası taslak programı çalışmalarına 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. 08.Ocak.2003 

3. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin ön plana çıkartılması ve her kesim tarafından 
tanınmasının sağlanması projelerinden birisi olan, Kanal 6 Televizyonu’nda ve Star Tv’de yayınlanan 
“Sisler Bulvarı” programına TÜRSAB Başkanı Sn. Başaran ULUSOY ile birlikte Anadolu Turizm 
İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN katıldı. 22.Ocak.2003 

4. 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu çerçevesinde internet ortamından karakollara liste bildirimi 
için çalışmalar başlatıldı.  
28 Ocak 2003 

5. Web sitemizin güncellenmesi ve daha zengin bir içerikle sunulması amacıyla çalışmalar 
başlatıldı.28 Ocak 2003 

6. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin eğitim faaliyetlerinden birisi olan “Çalışanların iş 
ortamında verimliliğini etkileyen faktörler” konulu bir proje geliştirildi. Bu proje kapsamında Milli 
Prodüktivite Merkezi’nden yardım talep edilerek anket formlarının 4 yıldızlı ve 5 yıldızlı otellerde 
doldurulması sağlandı. Çalışma sonucu motivasyon ve iletişim konusunda bir eğitim semineri 
planlandı. Ocak.2003 

7. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği, düzenlediği Turizm Dostları Gecesi’nde sektörü buluşturdu. 
Neva Palas Oteli’nde 1 Şubat Cumartesi akşamı düzenlenen “Turizm Dostları” gecesinin 
organizasyonunda Neva Palas Oteli Genel Müdürü Sn. K.Değer DURU ve Hotel Houston Genel 
Müdürü Sn. Savaş ÇOLAKOĞLU da yer alarak önemli katkılarda bulundular.  
Düzenlenen gecede, turizm dostlarını bir araya getirmenin esas amacı olan plaket töreninde, 
ATİD’in kurucuları ve önceki yönetim kurulu üyeleri olan; Sn. Tekin ERTAN (Bilkent Üniversitesi 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu Müdür Yardımcısı), Sn.Burhan APAYDIN (Apaydın Otel), 
Sn.Mennan ERŞANLI (Erşan Otel), Sn.Kurtuluş İNANILIR (Dedeman Turizm Yatırımcıları A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi), Sn.Kemal ÇAVUŞOĞLU (Yeni Otel) ve Sn.Saffet YATAĞAN’a birer plaket 
verildi. Kurucuların yanısıra Ankara İl Turizm Müdürü Sn.Doğan ACAR’a da bir plaket takdim edildi. 
TRT Yönetim Kurulu Üyesi Sn.Orhan KALKAN’a ise ülke turizme yaptığı katkılar ve Anadolu Turizm 
İşletmecileri Derneği’ne olan destekleri dolayısıyla onursal üyelik beratı takdim edildi.  
Dernek üyeleri, TRT, NTV, TV8, Kanal A ve Gazete Ankara başta olmak üzere birçok basın 
mensubunun katılımıyla gerçekleşen gecede turizm çalışanları, sektörün sorunlarını tartışmanın 
yanı sıra sohbet ve eğlence imkanı da buldular.01.Şubat.2003 

8. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin ön plana çıkartılması ve her kesime tanıtılması 
projelerinden bir diğeri , Işık TV’de yayınlanan “Savaş ve Savaş Sonrası Turizm” konulu programa 
Dernek Başkanı Sn. Seçim AYDIN konuşmacı olarak katıldı. 27.Şubat.2003 

9. 3-6 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek olan EMITT fuarına Anadolu Turizm İşletmecileri 
Derneği bünyesinde katılmayı arzu eden üye otellerle bir toplantı yapıldı. Toplantının konusu 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin ücretsiz olarak aldığı 12m²lik alanın otellerimizin 
katkılarıyla genişletilmesiydi. 13.Mart.2003 

10. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği merkezinde üyelerimizin de kullanımına açık olan bir 
kütüphane oluşturuldu.Kitaplarımız bağış yolu ile bir çok kamu kurumu ve üniversitelerden temin 
edildi. 17 Mart 2003 



11. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN ve diğer Türkiye Otelciler 
Birliği(TÜROB) Yönetim Kurulu Üyeleri, Turizm Bakanı Sn. Güldal AKŞİT’e Irak savaşının yaratacağı 
olumsuz koşulları asgari hasarla atlatabilmemiz için alınması gereken bazı önlemleri içeren bir 
paket sundular. 19.Mart.2003 

12. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile görüşülerek 
EMITT fuarına destek sağlandı. Fuarın ilk günü gerçekleştirilmiş olan “Genişletilmiş TOBB Sektörel 
Toplantısı” yapılması kararı alındı. 19.Mart.2003 

13. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN , diğer TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile birlikte İçişleri Bakanı Abdulkadir AKSU makamında ziyaret edildi. Belediye ve emniyet 
birimleri ile olan sorunlarımız aktarıldı. 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu çerçevesinde yaşadığımız 
çeşitli olaylar dile getirildi. Tunalı Oteli’nin sahibi Sn. Zafer YELOĞLU’nun derneğimize iletmiş 
olduğu yazılı şikayeti ve benzeri şifahi şikayetler aktarıldı. Polis memurlarının daha kapsamlı bilgi ile 
otele gelmesi talep edildi. Ayrıca Tekel İdaresi ile olan sorunumuz da dile getirildi. Sn. AKSU 
sorunumuzu dinledikten sonra gerekli konsensüsün oluşturulması için Emniyet Genel Müdürü ve 
Tekel Genel Müdürü ile görüşmemizi sağladı. 19.Mart.2003 

14. Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara Dedeman Oteli’nde yapıldı. 
Toplantıya derneğimizi temsilen Sn. Başkanımız katıldı. 20.Mart.2003 

15. Tekel Üst Kurulu Başkanı ile üye işletmelerimizin içki alışı-satışı hakkında bir toplantı yapıldı. 
Toplantıya Başkan Sn. Seçim AYDIN, Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Sn. Sinan BABİLA ve Hukuk 
Müşavirimiz Av. Sn. Yelda DİKMEN URAS katıldı. Toplantıda Tekel’in çıkarmış olduğu yönetmeliğin 
turizm işletme belgeli tesislere uygulanmasının son derece yanlış olduğu dile getirildi. 20.Mart.2003 

16. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN, Türkiye Otelciler Birliği’nin 
diğer Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Kültür Bakanı Sn. Erkan MUMCU’yu makamında ziyaret 
ederek telif hakları konusu tekrar gündeme getirildi. Kendisinden, Turizm ve Kültür Bakanlıklarının 
birleştirilmesinden sonra telif hakları talep eden derneklerle Türkiye Otelciler Birliği üyelerini bir 
araya getireceği sözü alındı. 20.Mart.2003 

17. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN, İçişleri Bakanlığı Mahalli 
İdareler Genel Müdürü Sn. Kayhan KAVAS’ı makamında ziyaret ederek mahalli idareler yasa tasarısı 
ve hizmet birlikleri yasa tasarısı hakkında görüşmeler yaptı.Görüşmede, mahalli idareler yasa 
tasarısı çerçevesinde belediyelerin, konaklama vergisi adı altında vergi talep etmesinin 
engellenmesi çalışmaları yapıldı.Çalışmalar devam etmektedir. 24 Mart 2003 

18. Turizm Bakanı Sn. Güldal AKŞİT’in başkanlığındaki “Sağlık Turizmi” konulu toplantıya Anadolu 
Turizm İşletmecileri Derneği olarak iştirak edildi ve özel sektör olarak düşüncelerimiz dile getirildi. 
24.Mart.2003 

19 . Tekel Üst Kurulunun ruhsat için istediği evraklar (nüfus cüzdanı fotokopisi, bir adet vesikalık 
fotoğraf, son altı ay içerisinde alınmış adli sicil belgesi, unvanın yayınlandığı “Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesi”, bağlı oldukları odalardan alacakları yeni tarihli üyelik belgesi, vergi kaydına ilişkin onaylı 
belge fotokopisi, bir adet telli dosya, 4.640.000TL.lik damga pulu) derneğimizin girişimleri sonucu 
turizm işletme belgeli tesislerden istenmemesi ve sadece bu yıl için harç yatırmak suretiyle turizm 
işletme belgesinin derneğimizce tasdikli fotokopisinin yeterli olacağı sözü alındı ve hemen 
uygulamaya geçildi. Ancak hiçbir şekilde ruhsat almamızın doğru olmayacağı düşüncesiyle bu 
konuyu mahkemeye taşıdık.25.Mart.2003 

20. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği bünyesinde EMİTT fuarına katılacak üye otellerimiz ile 
hazırlık toplantısı yaptık. Standımızı 25m²ye çıkarttık. Fuarda dağıtılmak üzere bakanlıktan 1200 
adet harita ve 2000 adet Ankara broşürü temin ettik. 27.Mart.2003 

21. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin basın ve medya aracılığıyla tanıtılması projelerimizden 
bir diğerinde Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. Seçim AYDIN, Gözlem Gazetesi’ne 
“Irak Savaşı ve Türkiye Turizmi” konulu bir demeç verdi. 27.Mart.2003 

22. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği ve üye otellerimizin de katkılarıyla genişlettiğimiz stand 



ile 3-6 Nisan 2003 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşen EMITT fuarına katıldık.Fuara katılan 
üyelerimizin konaklamaları derneğimiz tarafından temin edildi. 

23. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği olarak EMİTT fuarına yaptığımız katkılardan dolayı 3 Nisan 
2003 akşamı Yerebatan Sarnıcı’ndaki törende bir plaket aldık. 

24. Vizyon 2023 çalışmalarının yaygınlaştırılması ve basın aracılığıyla her kesime açıklanması 
amacıyla, EMITT Fuarı içerisinde yer alan ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Sn. 
Seçim AYDIN’ın girişimleri sonucu sağlanan TÜYAP – Karadeniz salonunda Vizyon 2023 toplantısı 
gerçekleştirildi. Çok sayıdaki TV kanalları ve gazetecinin katıldığı toplantıda proje basına tanıtıldı. 
05.Nisan.2003 

25. Fransa Büyükelçiliği Ekonomik Misyonu Ticaret Müşaviri Sn. Richard BELLIN Derneğimizi ziyaret 
ederek , Yönetim Kurulu’ndan Turizm konusunda çeşitli bilgi ve veriler aldı.09.Nisan.2002 

26. Göreve başladığımızda derneğimizin üye sayısı 89 iken bugünkü üye sayımız 214 tür. 

27. İki yıl boyunca üyelerimize gönderdiğimiz genelgeler toplam 21 adettir. 

28- 3-6 Nisan 2005 tarihlerinde TÜYAP Beylikdüzü-İstanbul adresinde düzenlenen Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMİTT) na katılmak üzere Derneğimiz adına stand temin 
edilmiş, isteyen üyelerimizin İstanbul'da konaklamaları ve katılımı sağlanmıştır.06.04.2003 

29- Ankaralılar Vakfı tarafından düzenlenen toplantıya Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği adına 
Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Turizm sektörüyle ilgili genel bir değerlendirme yapan Başkan, 
sektörün sorunlarını gündeme getirmiş ve çözüm önerilerini ifade etmiştir. 23.04.2003 

30- Mayıs 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; yeni yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyelerinin listesi, Milli Prodüktivite 
Merkezi ile ortaklaşa yaptığımız çalışma, Turizm Bakanlığı'ndan gelen "ABD vizesi müracaatlarında 
yeni uygulama" konulu yazı ve otellerde lejyoner hastalığı riskinin azaltılması için öneriler 
üyelerimize duyurulmuştur. 10.05.2003 

31- 6 Haziran 2003 tarih ve 25130 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Turizm İşletme ve Yatırım 
Belgeli tesis sahiplerinden Yurt Dışına Çıkışlarda harç alınmamasıyla ilgili 2003/5700 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı üyelerimize duyurulmuştur. Bu çerçevede Derneğimiz tarafından verilen Yurt Dışına 
Çıkışlarda Harç Alınmamasına Dair Yetki Belgesiyle üyelerimizin bu karardan yararlanması TÜROB 
ile birlikte yürütmüş olduğumuz çalışmalar sonucunda sağlanmıştır. 06.06.2003 

32- Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksek Okulu diploma törenine katılınmış ve iki 
öğrenciye Patalya Termal Resort-Kızılcahamam'da ve iki öğrenciye Patalya Lakeside-Gölbaşı'nda 
ödül olarak konaklama ve yemek imkanı sağlanmıştır. Böylece turizm sektörüyle ilgili eğitim gören 
gençlerin teşvik edilmesi ve Derneğimizin tanıtımı amaçlanmıştır.17.06.2003 

33- Dış Ticaret Müsteşarlığında düzenlenen Doha Müzakere Turuyla İlgili Özel Sektörü Bilgilendirme 
Toplantısına Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği adına Başkan Seçim AYDIN ve Başkan Yardımcısı 
Gülsüm ATALAY katılmıştır. Toplantı'da Dış Ticaret Müsteşarlığı Yetkilileri tarafından Doha 
Müzakereleriyle ilgili geniş bilgi verilmiş, Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS) çerçevesinde 
Turizm Sektörüyle ilgili görüşler Başkan Seçim AYDIN tarafından sunulmuştur. 18.06.2003 

34- Aksaray'ın il oluşunun 15. yılı dolayısıyla düzenlenen panele Anadolu Turizm İşletmecileri 
Derneği adına Başkan Seçim AYDIN katılmış ve Turizm sektörünün gerek ülkemiz ve gerekse 
Aksaray açısından önemini belirten bir konuşma yapmıştır. Sözkonusu toplantıya milletvekilleri, 
başta vali olmak üzere Aksaray'ın üst düzey kamu temsilcileri, turizm sektörüyle ilgili özel sektörü 
temsilcileri katılmışlardır. 21.06.2003 

35- Haziran 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; Küba'da düzenlenen Turizm Yatırımları Konferansı, 4842 Sayılı Kanun'da yapılan 
değişiklikler, kamu borçlarının ödenmesinin hızlandırılması konulu yazılar üyelerimize 



duyurulmuştur. 26.06.2003 

36- 13.06.2003 tarih ve 25137 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Paket Tur Sözleşmeleri 
Uygulama Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik ile, Devre Tatil Sözleşmeleri Uygulama Usul ve 
Esasları Hakkındaki Yönetmelikler üyelerimize duyurulmuş ve bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. 
26.06.2003 

37- Dış Ticaret Müsteşarlığında düzenlenen Doha Müzakere Turuyla İlgili 2. Toplantıya (Hizmet 
Ticaretinin Serbestleştirilmesi) Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. Eylül 2003 
tarihinde Meksika (Cancun) da yapılan 5. Bakanlar Konferansına götürülmek üzere Hazine 
Müsteşarlığı tarafından hazırlanmakta olan Türkiye'nin başlangıç teklifleri içerisine turizmle ilgili 
konuların da alınması önerilmiştir. 27.06.2003 

38- Türkiye Odalar Borsalar Birliği tarafından her ay periyodik olarak yayımlanan "Ekonomik Forum 
Dergisi"nin Haziran 2003 sayısında Başkan Seçim AYDIN ile yapılan ve Turizm Sektörünü çok yönlü 
olarak masaya yatıran bir röportaj yayımlanmıştır. Sözkonusu Röportaj'da Seçim AYDIN, 
Derneğimizle ilgili genel bilgiler vermiş, turizm sektörüyle ilgili yatırımlar, fiyatlar, hükümetin turizm 
sektöründen beklentileri, casino'ların kapatılması, turizm eğitimi gibi konularda görüşlerini ve 
önerilerini ifade etmiştir.  

39- Esenboğa Airport Hotel - Ankara'da gerçekleştirilen Akdeniz Gazeteciler Derneği'nin düzenlemiş 
olduğu Yılın Adamları Ödül Töreninde Başkan Seçim AYDIN, "Yılın Sektör Temsilcisi" ödülünü 
almıştır. Sözkonusu ödül törenine kamu ve özel sektörün üst düzey temsilcileri katılmıştır. 
01.07.2003 

40- E-TV'de Turizm sektörüyle ilgili programa katılan Başkan Seçim AYDIN Turizm sektörünün 
sorunları ve çözüm önerileriyle ilgili görüşlerini dile getirmiş ve Derneğimizin faaliyetleriyle ilgili 
bilgiler vermiştir. 07.07.2003 

41- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara Hilton Otelinde gerçekleştirilen "Türkiye - 
İsrail İş Adamları Toplantısı"na Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği adına Başkan Seçim AYDIN ve 
Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır. İsrailli turizm sektörü temsilcileriyle bir araya gelinmiş ve 
karşılıklı olarak turizm sektörünün geliştirilmesiyle ilgili değerlendirme yapılmıştır. 08.07.2003 

42- ATİD, TÜRSAB, Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla TRT 1 tarafından düzenlenen 
radyo programına ATİD adına Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Programda turizm sektörünün 
sorunları ve belirlenen sorunların çözümü için öneriler dile getirilmiştir. 08.07.2003 

43- Temmuz 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; İngiliz Büyükelçiliğinin yeni uygulaması, SSK primlerinin alt üst sınırı, üyelerimizden 
gelen uyarı yazıları üyelerimize duyurulmuştur. 18.07.2003 

44- TÜBİTAK tarafından organize edilen Vizyon 2023 Ulaştırma ve Turizm Panel'ler serisinin 
sonunda hazırlanan Rapor'a son şeklini vermek üzere yapılan toplantıya Anadolu Turizm 
İşletmecileri Derneği adına Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Toplantıda "Ulaştırma ve Turizm 
Sektörü Vizyon 2023 Raporu"na son şekli verilmiştir. 23.07.2003 

45- TÜBİTAK'da düzenlenen "Cumhuriyetin 80. Yılında Bilim ve Teknoloji" konulu panele 
katılınmıştır. Panelde söz alan Başkan Seçim AYDIN, sektörün geleceğe dönük vizyonuyla ilgili 
görüşlerini belirtmiştir. 24.07.2003 

46- Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonunda "Turizm Sağlığı Eğitimi Alt Çalışma Grubu" 
toplantısı'na katılınmış, toplantıda sağlık ve hijyen konusunda alınması gerekli önlemler geniş 
kapsamlı olarak tartışılmıştır. 29.07.2003 

47- İstanbul Çınar Otel'de Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN, Müsteşar 
Yardımcısı İsmail KÖKBULUT, Müsteşar Yardımcısı Nadir ALPARSLAN, Yatırım ve İşletmeciler Genel 
Müdürü Kudret ASLAN'ın katılımlarıyla düzenlenen Brifinge ATİD'i temsilen Seçim AYDIN katılmış ve 



sektörün sorunlarıyla ilgili görüşlerini ilgililere iletmiştir. 31.07.2003 

48- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen ve Dışişleri Bakanı Abdullah 
GÜL'ün davetlisi olarak ülkemize gelen Bahreyn Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Şeyh 
Muhammed Bin Mübarek El Halifa'nın başkanlığında Bahreyn Heyeti'nin katılımıyla düzenlenen 
"Türkiye - Bahreyn Özel Sektör Toplantısı"na TÜROB ve ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmış ve iki ülke arasında Turizm sektörüyle ilgili olarak yapılabilecek işbirliğiyle ilgili görüşlerini 
belirtmiştir. 06.08.2003 

49- Kimlik bildirimlerinin karakollara elden teslimi yanında, faks ve e-mail ile gönderilme 
imkanlarının sağlanması için Emniyet Müdürlüğü Yetkilileri ile Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz 
TUNCER görüşmüş ve görüşmeyi takip eden süreçte, konaklama listelerinin fax ve e-mail ile 
karakollara gönderilmesinin sağlanması yolunda girişimler yapılmıştır. Ancak, Ankara Emniyet 
Müdürlüğü yetkilileri Geçici İkamet Yerleri Kimlik Bildirme Projesi (GİYKİMBİL) çerçevesinde, kimlik 
bildiriminin internet ortamında sağlanacağını ve proje gerçekleşinceye kadar eski sistemde kimlik 
bildiriminin devam edeceğini ifade etmişlerdir. Konu Başkan Yardımcısı Gülsüm ATALAY tarafından 
takip edilmektedir. 06.08.2003 

50- Turizm İşletme Belgeli tesisleri tarafından bulundurulmak zorunda olan ve basımı Derneğimiz 
tarafından yapılan şikayet ve denetleme defterleri stoklarının tükenmesi sebebiyle yeniden 
bastırılmış ve üyelerin kullanımına sunulmuştur. 06.08.2003 

51- Kültür ve Turizm Bakanı Erkan MUMCU'nun katıldığı Anadolu Kültür Medeniyetleri Müzesine 
tarihi eser bağışlama etkinliğine katılınmıştır. 08.08.2003 

52- 14-17 Eylül 2004 tarihlerinde Mısır'da yapılması planlanan Türkiye-Mısır 6. Dönem Turizm 
Karma Komisyonu toplantısına sunulmak üzere hazırlanacak olan raporun ön hazırlık toplantısına 
katılınmıştır. Başkan Seçim AYDIN, Mısır ile Türkiye arasında turizm sektörüyle ilgili yapılacak 
işbirliğiyle ilgili görüşlerini dile getirmiştir. 16.08.2003 

53- Ağustos 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu, Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği, Turizmi 
Teşvik Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, Ankara Ticaret Odası Üyelerine Kredi 
İmkanı, üyelerimizden gelen uyarı yazıları üyelerimize duyurulmuştur. 05.09.2003 

54- Türkiye - Tunus Turizm Karma Komisyonu Toplantısı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm 
Binasında gerçekleştirilmiştir. Toplantıya TÜROB ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Toplantı sonunda Türkiye-Tunus Turizm İşbirliği 
Protokolü imzalanmıştır. 07.10.2003 

55- Ankara Ticaret Odasında düzenlenen "Türkiye İsrafı Önleme Projesi" toplantılarına Anadolu 
Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Yapılan seri toplantılar 
sonunda "2004 Türkiye İsrafı Önleme ve Verimlilik Yılı Deklarasyonu" hazırlama çalışmalarına 
devam edilmiştir. 06.10.2003-14.10.2003- 14.11.2003-02.12.2003 

56- Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın Ahi'lik Haftası nedeniyle düzenlemiş olduğu toplantıya 
katılınmıştır. Başkan Seçim AYDIN, turizm sektörüyle ilgili geniş bir değerlendirme yapmıştır. 
Başkan Seçim AYDIN turizm sektörüyle ilgili geniş bir değerlendirme yapmıştır. 13.10.2003 

57- ATİD Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla TRT Yönetim Kurulu Üyesi Orhan KALKAN ziyaret 
edilmiş ve Turizm sektörünün içinde bulunduğu sorunlar ATİD Yönetim Kurulu Başkanı Seçim 
AYDIN, Başkan Yardımcısı Gülsüm ATALAY, Muhasip Üyesi K.Değer DURU, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Savaş ÇOLAKOĞLU, Vehbi KOÇ, Bülent YERGİN ve üyemiz Bahadır KIZILTAN'ın katılımı ile 
sözkonusu sorunların çözümüyle ilgili hususlarda TRT'den yardım ve katkı talep edilmiştir. 
16.10.2003 

58- Derneğimizin tanıtımını yapmak üzere ATİD'in misyonu, vizyonu, stratejisi, politikası ve 
üyelerimize verilen hizmetleri toplu halde içeren "ATİD Tanıtım Broşürü" bastırılmış, gerek 
üyelerimize ve gerekse üye olmayan işletmelere dağıtımı yapılmıştır. Böylece Derneğimizin tanıtımı 



yanında üye sayısının artırılmasına katkı sağlanmıştır. 22.10.2003 

59- 2003-2004 yıllarında gerek yurtiçinde ve gerekse yurtdışında yapılacak olan fuarlarla ilgili 
bilgiler üyelerimize aktarılmış ve katılımları konusunda bilgilendirilmişlerdir. 22.10.2003 

60- Ekim 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; Emniyet Genel Müdürlüğü'nden gelen "Kimlik Bildirme Kanunu" ile ilgili bilgilendirme 
yazısı, KOBİ ve Banka Kaynaklı Turizm Yatırım ve İşletme Kredisi kullanımına ait bilgiler ve işletme 
belgesi iptal edilen seyahat acentaları üyelerimize duyurulmuştur. 22.10.2003 

61- 29 Nisan 2003 tarihinde yapılan Genel Kurul'da Dernek Tüzüğümüzde yapılan değişikliklerin 
uygulamaya konulabilmesi için gerekli yasal prosedür tamamlanmış ve Dernek Tüzüğümüzde 
yapılan değişiklikler yürürlüğe girmiştir. 28.10.2003 

62- DPT tarafından organize edilen ve 5-9 Mayıs 2004 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen Türkiye 
İktisat Kongresinin hazırlık çalışmaları çerçevesinde oluşturulan Turizm Alt Çalışma Grubu 
çalışmalarına TÜROB ve ATİD adına Başkan Seçim AYDIN ve Genel Sekreter Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır. Toplantılar sonunda İktisat Kongresi'ne sunulmak üzere bir Rapor hazırlanmıştır. 
31.10.2003 - 11.11.2003 - 02.12.2003 - 09.12.2003 

63- 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununda değişiklik yapılması kapsamında ele alınan 
Umuma Açık Mahallerde müzik yayının yapılmasıyla ilgili düzenlemeler için görüş bildirmek üzere 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen toplantıya ATİD'i temsilen Başkan ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Erol TÜRK katılmıştır. Toplantıda Başkan Seçim AYDIN Müzik Meslek Birlikleri 
tarafından önerilen sistemin uygulanamaz olduğunu ve Bandrol Sisteminin hayata geçirilmesi 
gereğini önemle vurgulamış ve en uygun çözümün bandrol uygulaması olduğunu ifade etmiştir. 
05.11.2003 

64- TRT-1'de yayınlanan "Kış Turizmi" programına katılan Seçim AYDIN Türkiye'de Kış turizmiyle 
ilgili görüşlerini detaylı olarak açıklamıştır. 02.12.2003  

65- Dedeman Otelinde yapılan ve Turizm Sektörünün güncel sorunlarına çözüm bulmak üzere 
TÜROB ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Üst Düzey Yetkililerinin katılımıyla yapılan toplantıya Başkan 
Seçim AYDIN ve Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi KOÇ katılmıştır. 05.12.2003 

66- Aralık 2003 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; Kimlik Bildirme Kanunu, Gençlik Turizm Rehberi, sektöre arz edilen banka kredileri, 
gecikme zammı oranı ve tecil faizi oranı, SSK Borçlarının KDV iadesi alacağından Mahsubu, Amforht 
Dünya Turizm Forumu 2004 hakkında bilgi ve üyelerimizden gelen şikayet yazıları üyelerimize 
duyurulmuştur. 11.12.2003 

67- Ankara Rehberler Derneği tarafından Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde düzenlenen "Rehberlik ve 
Mesleki Etik" konulu seminere katılınmıştır. Başkan Seçim AYDIN, sektörün sorunlarını ve çözüm 
önerilerini içeren geniş kapsamlı bir değerlendirme yapmıştır. 13.12.2003 

68- Türkiye Pakistan 3. Dönem Turizm Karma Komisyonu Toplantısı, Kültür ve Turizm Bakanı Erkan 
MUMCU ve Pakistan Azınlıklar, Kültür, Spor, Turizm ve Gençlikten Sorumlu Devlet Bakanı Reis 
Münir AHMED başkanlığındaki Kamu ve Özel sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya TÜROB ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent YERGİN katılmıştır. Toplantı sonunda Türkiye-Pakistan Turizm İşbirliği 
protokolü imzalanmıştır. 16.12.2003  

69- Başkent Üniversitesi tarafından düzenlenen "Irak'taki Son Gelişmeler ve Türkiye'nin Bölge 
Ülkeleriyle İlişkileri" konulu panele katılınmıştır. 17.12.2003 

 

 



70- Ankara Kültür ve Turizm İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına ATİD'i temsilen Başkan Seçim 
AYDIN ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılmışlardır. Ankara'da Turizm Sektörünün geliştirilmesi 
bakımından alınması gerekli önlemler üzerinde yoğunlaşan toplantı Ankara İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünde yapılmıştır. 18.12.2003 

71- Ankara Ticaret Odası (ATO) ve Ulusal Güvenlik ve Stratejik Araştırmalar Derneği (UGSAD) 
işbirliği ile gerçekleştirilen "Devletin Yeniden Yapılandırılması" konulu panel ve konferansa 
katılınmıştır. 26.12.2003 

 


